

**KIF Sport & Sundhed A/S**  
**Ambolten 2-6**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 29926239**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jon Stefansson

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015/16       | 8           |
| Balance pr. 30.06.2016              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16    | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KIF Sport & Sundhed A/S

Ambolten 2-6

6000 Kolding

CVR-nr.: 29926239

Stiftet: 21.09.2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75500180

Hjemmeside: [www.KIF.dk](http://www.KIF.dk)

E-mail: [kifmotion@KIF.dk](mailto:kifmotion@KIF.dk)

### **Bestyrelse**

Mette Myong Kind, formand

Jens Kristian Boesen

Jens Christian Sørensen

### **Direktion**

Jens Kristian Boesen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har i regnskabsåret fastholdt sin strategi om at sælge og levere konsulentydelse inden for fysioterapeutiske screeninger og behandlinger samt fysisk træning og motion. Selskabets målgruppe er andre idrætsklubber, private og offentlige virksomheder, og sekundært almindelige borgere i lokalområdet, som tilbydes ydelser i selskabets egne faciliteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015/16 haft en omsætning på 971 t.kr. Hvilket er et fald på ca. 300 t.kr. i forhold til sidste års omsætning på 1.261 t.kr.

Resultatet blev et underskud på 256 t.kr. før skat mod et underskud på 1.011 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser resultatet for at være utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen i årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u>  | <u>2014/15<br/>kr.</u>    |
|--|-------------|-------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>748.240</b>          | <b>932.993</b>            |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (942.595)               | (979.781)                 |
| Af- og nedskrivninger                  | 3           | <u>0</u>                | <u>(961.283)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(194.355)</b>        | <b>(1.008.071)</b>        |
| Andre finansielle indtægter            |             | 2                       | 9                         |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(61.161)</u>         | <u>(3.250)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(255.514)</u></b> | <b><u>(1.011.312)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(255.514)</u>        | <u>(1.011.312)</u>        |
|  |             | <b><u>(255.514)</u></b> | <b><u>(1.011.312)</u></b> |

**Balance pr. 30.06.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver       |             | 0                      | 0                      |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 4           | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 58.544                 | 67.416                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | 123.668                | 38.898                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>182.212</u>         | <u>106.314</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>5.341</u>           | <u>2.637</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u>187.553</u>         | <u>108.951</u>         |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <u><u>187.553</u></u>  | <u><u>108.951</u></u>  |

**Balance pr. 30.06.2016**

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 5           | 600.000                      | 600.000                      |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>(3.839.595)</u>           | <u>(3.584.081)</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>(3.239.595)</u></b>    | <b><u>(2.984.081)</u></b>    |
| <br>  |             |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 199.916                      | 146.971                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 2.610.646                    | 2.235.317                    |
| Anden gæld                                    |             | <u>616.586</u>               | <u>710.744</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>3.427.148</u></b>      | <b><u>3.093.032</u></b>      |
| <br>  |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>3.427.148</u></b>      | <b><u>3.093.032</u></b>      |
| <br>  |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>187.553</u></b>        | <b><u>108.951</u></b>        |
| <br>  |             |                              |                              |
| Going concern                                 | 1           |                              |                              |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6           |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                         | 7           |                              |                              |
| Ejerforhold                                   | 8           |                              |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 600.000                                 | (3.584.081)  | (2.984.081)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (255.514)  | (255.514)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>600.000</b>                          | <b>(3.839.595)</b>                                       | <b>(3.239.595)</b>   |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets ledelse og bestyrelse har forsat tiltro til selskabets potentiale og muligheder for at udvikle en tilfredsstillende forretning.

Ledelsen forventer således at selskabets likviditetsbehov i regnskabsåret 2016/17 kan dækkes af den løbende indtjening og kortfristede kreditter, herunder finansiering fra moderselskabet, hvis der viser sig et behov herfor. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet dækkende perioden frem til 31.12.2017.

|   | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u>  |
|---|------------------------------|---|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                     |                              |   |
| Gager og lønninger  | 902.457                      | 933.335   |
| Pensioner   | 29.265                       | 24.991  |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 10.678                       | 21.455  |
| Andre personaleomkostninger   | 195                          | 0   |
|   | <u><b>942.595</b></u>        | <u><b>979.781</b></u>   |
|   |                              |   |
|   | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u>  |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                              |   |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver                         | 0                            | 841.500   |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 0                            | 15.461  |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0                            | 104.322   |
|   | <u><b>0</b></u>              | <u><b>961.283</b></u>   |
|   |                              |   |
|   |                              | <u><b>Erhvervede<br/>immaterielle<br/>anlægsakti-<br/>ver<br/>kr.</b></u> |
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>                                |                              |   |
| Kostpris primo  |                              | 3.740.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                              | <u><b>3.740.000</b></u>   |
|   |                              |   |
| Af- og nedskrivninger primo   |                              | (3.740.000)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                 |                              | <u><b>(3.740.000)</b></u>   |
|   |                              |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                 |                              | <u><b>0</b></u>   |

## Noter

|   | <u>Antal</u> | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominel<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|---|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>  |              |                                    |                                  |
| Aktier  | 600          | 100                                | 600.000                          |
|   | <u>600</u>   |                                    | <u>600.000</u>                   |
|   |              | <u>2015/16<br/>kr.</u>             | <u>2014/15<br/>kr.</u>           |
| <b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |              |                                    |                                  |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb |              | <u>14.436</u>                      | <u>15.343</u>                    |

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KIF Håndbold Elite A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KIF Håndbold Elite A/S, Ambolten 2-4, Kolding.